
 

Decreto Dirigenziale n. 1463 del 26/11/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.D. N.231 DEL 12 MARZO  2018  POR CAMPANIA F.S.E. 2014-2020 - "DGR N.

663/2017 E DGR N 624/2017 - AVVISO PUBBLICO PER IL FINANZIAMENTO DI

PERCORSI FORMATIVI DI ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE (IEFP)

AA.SS. 2018/2019, 2019/2020, 2020/2021" APPROVAZIONE DELLE "FREQUENTLY

ASKED QUESTIONS"  (FAQ) - ALLEGATO A 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che con  decreto  dirigenziale  n.231  del  12  marzo   2018  la  Direzione  Generale  per
l'Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le politiche giovanili ha pubblicato il bando di selezione "DGR n.
663/2017  e  DGR  n  624/2017  -  Approvazione  dell'avviso  pubblico  per  il  finanziamento  di  percorsi
formativi di istruzione e formazione professionale (iefp) AA.SS. 2018/2019, 2019/2020, 2020/202”

CONSIDERATO,  che:  sono  pervenute,  a  partire  dalla  pubblicazione  dell’Avviso  sul  BURC,  diverse
richieste di chiarimenti da parte degli Enti di Formazione in merito a quanto disposto dal citato Avviso
pubblico  cui  si  sono  fornite  di  volta  in  volta  delle  puntuali  risposte  rilevabili  sul  link:
http://www.regione.campania.it/assets/documents/faq-10042018.pdf ;

RILEVATA l’opportunità di rendere note le risposte alle domande più frequenti (FAQ – Frequently Asked
Questions) così come nell’Allegato A;

RITENUTO   di dover approvare, pertanto, le risposte alle domande più frequenti  (FAQ – Frequently
Asked Questions) di cui all’Allegato A, che è parte integrante e sostanziale del presente atto;

Alla stregua dell'istruttoria condotta dagli uffici della “ Direzione Generale per l'Istruzione, la Formazione, il
Lavoro e le politiche giovanili” nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente della
Direzione Generale medesima

DECRETA
Per tutto quanto in premessa ed esposto in narrativa, che si intende di seguito integralmente riportato:

1. di  approvare,  pertanto,  le  risposte  alle  domande  più  frequenti  (FAQ  –  Frequently  Asked
Questions) di cui all’Allegato A, che è parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di pubblicare il presente provvedimento, completo dei relativi allegati, sul BURC,  nonché sul sito
www.fse.regione.campania.it.;

3. di  trasmettere  il  presente  provvedimento  al  Capo  di  Gabinetto,  al  Responsabile  della
Programmazione Unitaria, all’Autorità di Gestione POR Campania FSE 2014/2020, al BURC e
agli uffici competenti per la relativa pubblicazione.

Dott.ssa Maria Antonietta D'Urso                       

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 91 del  3 Dicembre 2018


	BURC n. 91 del  3 Dicembre 2018

